
Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 33 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 26 de marzo de 2019, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de la 
categoría de Enfermero/a, por el sistema de promoción interna.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución de 
18 de marzo de 2015 (BOJA núm. 57, de 24 de marzo), por la que se convoca concurso-
oposición para cubrir plazas básicas vacantes de Enfermero/a, por el sistema de 
promoción interna, finalizado el plazo para solicitar destino y presentar la documentación 
requerida; verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la 
convocatoria; resueltas las solicitudes de alteración del orden de prelación establecido 
para la elección de plaza; y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud 
de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), 
por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de 
plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 
105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, 
esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de promoción interna, en la categoría de Enfermero/a 
que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino 
adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 11.1 de la convocatoria, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 11.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 10.2 de la convocatoria respecto a las personas aspirantes que participan por la 
reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de la persona aspirante que figura relacionada en 
el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 10.2, al haberse adjudicado en 
todos los casos el primer destino solicitado.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 de la convocatoria, el plazo 
de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir del día siguiente al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 00

15
28

57



Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 34 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 26 de marzo de 2019.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO 
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ACIEGO VALENCIA, INMACULADA ***2525** - 134,451 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
AGUAYO SUAREZ, NINFA MARIA ***9417** - 120,771 7360 - ZBS MALAGA
AGUILERA RUIZ, MARIA ANGELES ***9818** - 127,609 4338 - ZBS CHURRIANA DE LA VEGA
ALAMO MUÑOZ, JUSTA ***2485** - 128,889 3350 - ZBS CORDOBA
ALBA RENDON, MARIA LUISA ***4687** - 108,214 8316 - ZBS MAIRENA ALJARAFE
ALEJO JIMENEZ, CARMEN ***9950** - 134,615 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ARANDA OLIVER, RICARDO VICENTE ***8671** - 96,404 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

ARAZOLA GUTIERREZ, NIEVES ***9054** - 124,713 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
ASENSIO LOPEZ, MARIA DOLORES ***1027** - 105,119 1328 - ZBS ROQUETAS DE MAR
AZAUSTRE GARCIA, JOSEFA MARIA ***4384** - 122,839 7360 - ZBS MALAGA
BAEZA MEDEL, MARIA FCA ***8964** - 123,095 6342 - ZBS JAEN
BARRENO SANCHEZ, MARIA 
INMACULADA ***4926** - 80,284 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
BECERRIL PEREZ, MANUEL 
ANTONIO ***9336** - 103,413 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

BELTRAN DOMINGUEZ, FELIPE ***3331** - 116,329 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

BIEDMA FERNANDEZ, JUAN 
ANTONIO ***4945** - 90,886 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

BUSTILLOS GRANADO, ANDRES ***5110** - 117,140 2366 - ZBS PUERTO DE SANTA MARIA

BUSTO PEREZ, VICTORIA EUGENIA ***0326** - 73,264 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

BUZON NAVARRO, ANTONIO ***7019** - 114,218 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

CABAÑAS GOMEZ, CARMELO ***6031** - 93,808 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

CABELLO FERNANDEZ, MARIA 
ENCARNACION ***8596** FSS 127,046 8990 - HOSPITAL LA MERCED

CABILLAS GUERRERO, MARIA DEL 
CARMEN ***9793** FSS 88,008 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR

CALDERON GALVAN, MARGARITA ***8186** - 102,847 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

CAMACHO GONZALEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***8006** - 135,417 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR
CAMACHO MURIEL, ANGELES ***5275** - 105,857 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
CAMPOS MOYANO, MIGUEL ***3828** - 117,196 2366 - ZBS PUERTO DE SANTA MARIA

CANTERLA NAVARRO, ANA MARIA ***3385** - 129,846 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

CARMONA PRIEGO, PILAR ***8977** - 127,269 3350 - ZBS CORDOBA

00
15

28
57



Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 35 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO 
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CARRASCO RUIZ, CRISTOBAL 
JAVIER ***0715** - 87,339 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA

CARRETERO GARCIA, ADORACION ***0838** - 113,524 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

CASANOVA SALCEDO, ELENA ***5911** - 74,367 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

CASTELLON TORO, MARIA ISABEL ***7146** - 89,119 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

CASTRO VIGARAY, JOAQUIN 
FRANCISCO ***6185** - 105,992 6340 - ZBS ANDUJAR

CAZORLA PUERTAS, MARIA 
MERCEDES ***3317** - 96,275 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

CHACON LEAL, ANTONIO ***5429** - 111,803 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

CHICA REYES, MARIA DEL CARMEN 
DE LA ***0084** - 92,062 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CHINCHILLA GARCIA, LUIS ANTONIO ***9960** FSS 86,418 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

CIRILO FARIÑA, MARIA DEL CARMEN ***1948** - 99,048 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CONTRERAS CARREÑO, ADOLFINA ***0647** - 100,194 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

CORRERO GOMEZ, MARIA ARACELI ***4614** - 77,367 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CRESPILLO GUILLEN, MARIA GLORIA ***6875** - 112,393 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

CRIADO MALDONADO, JUAN 
ANTONIO ***9792** - 101,755 1327 - ZBS EL EJIDO

CRUZ ANTEQUERA, JERONIMO ***2610** - 125,271 1330 - ZBS ALMERIA
CRUZ FERNANDEZ, JOSEFA ***4960** - 129,729 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
CRUZ GRANADINO, MARIA JOSE ***6611** - 99,275 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
CRUZ SANTIAGO, MARIA 
CONCEPCION ***0422** - 109,030 8346 - ZBS LOS ALCORES

CUADRA LOPEZ, LEANDRO ***3086** - 124,938 1312 - ZBS ALBOX
CUARESMA GARRON, MARIA DEL 
CARMEN ***9845** - 113,553 5313 - ZBS PUNTA UMBRIA

DELGADO CAMARZANA, SORAYA ***4159** - 107,495 5330 - ZBS HUELVA

DELGADO SANCHEZ, MARCELINO ***6276** - 99,732 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

DIAZ LOPEZ, INMACULADA EVA ***7136** - 109,389 7365 - ZBS VELEZ-MALAGA
DUEÑAS DIAZ, DANIEL ***0134** - 119,495 5320 - ZBS CONDADO OCCIDENTAL
ESCOBAR CONDE, ANTONIO JOSE ***0759** - 126,134 4350 - ZBS GRANADA
ESCRIBANO VILLANUEVA, 
FRANCISCO ***2021** - 121,294 3350 - ZBS CORDOBA

ESPEJO CESPEDOSA, ANTONIA ***5861** FSS 109,601 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

ESTAPIA DOMINGUEZ, EMILIA ***5927** - 108,513 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

EUGENIO PEÑA, JOSEFA ***3307** - 114,831 5311 - ZBS CAMPIÑA SUR
EXPOSITO GUTTIERREZ, 
ENCARNACION ***0752** - 88,347 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FARIÑAS PEÑA, FELIPE ***7715** - 100,953 3304 - ZBS POSADAS

FENOY ALMOGUERA, MARIA LUISA ***5129** - 123,706 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

FERNANDEZ MARTIN, REGINA ***3253** - 100,135 8990 - HOSPITAL LA MERCED

00
15

28
57



Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 36 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO 
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

FERNANDEZ ROMERO, DAVID ***4213** - 100,109 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO ***5771** - 137,105 7337 - ZBS TORREMOLINOS BENALMADENA

FERNANDEZ VARELA, MARIA OLAYA ***6444** - 76,326 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

FERRER BLASCO, ANA ISABEL ***0105** - 87,340 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

FLORES GUERRERO, FRANCISCA ***8407** - 106,105 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

GALIANO ROMACHO, MARIA 
CARMEN ***5279** - 90,846 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA
GAMIZ AGUILERA, JOSE MANUEL ***3474** - 117,478 4350 - ZBS GRANADA

GARCIA GARAY, MARIA DEL CARMEN ***4198** - 121,551 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

GARCIA JIMENEZ, LUIS ***0376** - 82,065 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

GARCIA MARTINEZ, JOSE MARIA ***1292** - 124,557 4350 - ZBS GRANADA

GARCIA PAZOS, JOAQUINA ***6389** - 98,296 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

GARCIA PODADERA, MARGARITA ***0186** - 135,714 7360 - ZBS MALAGA

GARCIA SORIA, MERCEDES ***3257** - 107,860 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

GOMEZ MUÑOZ, PABLO ***6325** - 65,161 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

GONZALEZ GONZALEZ, DOLORES ***7311** - 104,748 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

GRANERO RODRIGUEZ, PEDRO ***5911** - 94,553 1921 - HOSPITAL LA INMACULADA

GUZMAN DE QUERO, MARAVILLAS ***2393** - 117,995 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

HERRERA ROMERO, AGUSTIN ***6879** FSS 98,671 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

HIDALGO AGUILAR, IRENE ***4350** - 123,560 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

IBAÑEZ GARROTE, SONIA MARIA ***7803** - 118,425 7365 - ZBS VELEZ-MALAGA

JAIME BENITEZ, DOLORES ***5357** - 134,281 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

JIMENEZ DE LA VEGA, LUISA 
ALEJANDRA ***5531** - 104,150 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
JIMENEZ RAYA, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***9050** - 134,975 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO

JURADO CABELLO, ESTHER ***0554** - 97,583 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

LEON MARTIN, JOSE CARLOS ***3401** - 118,576 8349 - ZBS LA RINCONADA

LOBON GARCIA, MARIA CRISTINA ***8949** - 93,659 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

LOMEÑA GARCIA, MARIA DEL 
ROSARIO ***2221** - 97,641 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA

LOPEZ BELLIDO, CARMEN ***0155** - 106,169 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCA 
SOCORRO ***8568** - 101,966 4922 - HOSPITAL SANTA ANA

LOPEZ RENTERO, MARINA ***1927** - 110,183 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN
LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIA ***3719** - 133,551 4350 - ZBS GRANADA

LOPEZ RUEDA, SEGUNDO ***1689** - 113,492 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

00
15

28
57



Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 37 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO 
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

LUCAS RUEDA, MARIA SANT 
TRINIDAD ***7557** - 102,785 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LAS NIEVES

LUNA AGUILERA, MARIA ROSARIO ***1294** - 71,822 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

LUNA AMADO, INMACULADA ***0346** - 89,867 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

LUNA MIRANDA, ROSA MARIA ***4521** - 82,912 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

LUQUE REQUENA, LEONOR ***1765** - 102,981 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
LUQUE RUIZ, SUSANA ***9242** - 114,841 3350 - ZBS CORDOBA
LUQUE TORRES, MARIA DOLORES ***2124** FSS 118,920 3350 - ZBS CORDOBA

MADROÑAL ANAYA, ANA MARIA ***9938** - 90,791 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

MAESTRE LUNA, MARIA ISABEL ***4660** - 111,186 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

MALDONADO ROSSO, MARIA 
MILAGROS ***3055** - 111,862 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
MARIN BERNARD, CECILIO 
FERNANDO ***2175** - 84,734 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LAS NIEVES

MARMOL CARMONA, CLARA ISABEL ***7125** - 76,108 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

MARTIN IBAÑEZ, JOSE VICENTE ***9172** - 51,066 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

MARTIN VILLA, M ANGELES ***3800** - 90,879 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

MARTINEZ ESQUINAS, RAMON 
JESUS ***5504** - 66,155 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

MARTINEZ TORRES, ESTHER ***1043** - 133,920 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MARTINEZ VAZQUEZ, ANTONIO ***7488** - 111,782 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

MATEO RICO, DOLORES ***0501** - 117,034 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MEDINA YUSTE, TRINIDAD ***1234** - 96,219 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

MOJARRO MUÑOZ, MARIA DEL 
ROCIO ***6930** FSS 70,333 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ
MOLINA LOPERA, FRANCISCA ***0348** - 108,400 6342 - ZBS JAEN

MOLINA MESA, ISABEL ***5616** - 107,689 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

MOLINA SANCHEZ, ALFONSO ***9637** - 95,370 6921 - HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
MONTIEL CASAS, FELIPE ***0646** - 129,038 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MORATILLA GONZALEZ, PALOMA ***1130** - 101,239 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

MORCILLO MOLINA, CARMEN ***9276** - 113,170 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MORENO ARJONA, GABRIEL ***4093** - 99,678 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

MORENO BORREGO, JOSE JESUS ***2500** - 76,985 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MORENO MONTILLA, MARIA 
ROSARIO ***7807** - 127,251 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MORENO NAVARRO, FERNANDO ***4847** - 128,030 2366 - ZBS PUERTO DE SANTA MARIA
MUÑOZ CABRERIZO, ANTONIA ***1687** - 121,019 6324 - ZBS UBEDA

00
15

28
57



Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 38 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO 
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

MUÑOZ RODRIQUEZ, MARIA 
DOLORES ***0515** - 100,632 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR

NAVARRO LORENTE, AGUSTINA ***5182** - 108,358 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

NAVARRO PALOMO, PILAR ***2367** - 121,898 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

NIETO GALIOT, MARIA DEL ROSARIO ***5624** - 77,482 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

NOLE CHAMIZO, ENCARNACION ***4795** - 124,530 2360 - ZBS JEREZ

ORTEGA AYLLON, DOLORES ***1195** - 121,663 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

ORTEGA LOPEZ, M DEL CARMEN ***7570** - 126,183 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

PALACIOS GONZALEZ, EUGENIO ***4426** - 128,900 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

PASTOR PAEZ, ANTONIO ***7730** - 100,321 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

PEDRERA MARTINEZ, RAFAELA ***8471** - 36,948 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

PEREZ CASTILLO, JOSE MANUEL ***2969** - 84,300 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

PEREZ JIMENEZ, MAGDALENA ***8221** - 98,064 6311 - ZBS MANCHA REAL

PERICET BLANCO, CELIA ***4298** - 93,328 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

PETISME BENITEZ, JESUS MARIA ***3752** - 107,999 2361 - ZBS ALGECIRAS

PINO JIMENEZ, ENCARNACION DEL ***0503** - 78,136 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

PINTO VEGA, TRINIDAD ***2750** - 89,798 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

PONS CORDOBA, MARIA PILAR ***9766** - 85,182 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

POVEA MONTERO, CRISTOBAL ***4259** - 119,408 8366 - ZBS OSUNA

PUERTAS BOLIVAR, ANTONIA ***5323** - 76,728 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

RAMON VILLAR, ANA MARGARITA ***6961** FSS 125,385 7360 - ZBS MALAGA
REBOLLOSO NAVARRO, MARIA 
DOLORES ***3701** - 102,417 8362 - ZBS LOS PALACIOS

RECIO HIERREZUELO, ANTONIO ***7733** - 114,742 7365 - ZBS VELEZ-MALAGA
RECIO SANCHEZ, NIEVES ***2096** - 127,453 4350 - ZBS GRANADA

REDONDO HERRERO, IGNACIO ***0246** - 101,303 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

REQUENA ARAGON, JOSE MARIA ***1304** FSS 98,075 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

REY GONZALEZ, MAR ***7452** - 100,818 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

RIOS VEGAS, ANTONIO MIGUEL ***9390** - 79,380 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

RIVERO CRUJEIRAS, JOSE MANUEL ***3591** - 69,858 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

RIVILLA COBO, MARIA LUISA ***4175** - 101,939 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

RODRIGUEZ GUZMAN, CARMEN ***0146** - 116,563 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

RODRIGUEZ JIMENEZ, ANA ***9985** - 127,078 4330 - ZBS LA ZUBIA

RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO ***4521** - 84,620 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

00
15

28
57



Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 39 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO 
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

RODRIGUEZ MEDINA, ISABEL MARIA ***5489** - 137,051 2317 - ZBS MEDINA SIDONIA

RODRIGUEZ SURIAN, M DOLORES ***9397** - 102,034 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ROJANO VERA, MERCEDES SONIA ***8581** - 129,368 7360 - ZBS MALAGA
ROMERO SANTANA, MANUEL ***5425** - 106,642 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
ROSADO ROJO, ALFONSO ***7867** - 100,939 7365 - ZBS VELEZ-MALAGA
RUBIO SOUSA, ENCARNACION ***8103** - 107,161 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

RUIZ BAENA, CONCEPCION ***4981** - 117,900 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

RUIZ MANCILLA, ANTONIO ***8418** - 129,466 7365 - ZBS VELEZ-MALAGA
RUIZ MOYANO, MIGUEL ANGEL ***7038** - 92,866 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

RUIZ RUIZ, ANTONIA ***6626** - 108,655 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

SALCEDO HISPAN, LAURA ***9704** - 139,131 4350 - ZBS GRANADA
SAMPEDRO YAÑEZ, SERGIO ***0609** - 112,214 4350 - ZBS GRANADA

SANCHEZ GARCIA, TRINIDAD ***2298** - 81,708 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

SANCHEZ LARQUE, ANTONIO JOSE ***4568** - 77,033 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

SANCHEZ REINA, JOSE RAMON ***7434** - 93,991 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

SANTAELLA GALIANO, MIGUEL 
ANGEL ***0283** - 73,029 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA VICTORIA
SANTIAGO GANIVET, ISABEL MARIA 
DE ***8623** - 83,862 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA VICTORIA

SANTIAGO GURREA, ANA MARIA ***4302** - 94,257 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

SANTOS ARENILLA, CARMEN ***3967** - 98,588 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

SERRANO LUCENA, MARIA 
LOURDES ***9674** - 101,904 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ
SIERRA MARTOS, CARMEN 
COROMOTO ***9205** - 119,345 7360 - ZBS MALAGA

SIMONI PEDRERA, RAFAELA ***1801** - 138,248 3350 - ZBS CORDOBA

SORIA SUAREZ, MARIA ISABEL ***1581** - 110,769 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

TARANCON PRADALES, ELENA ***8938** - 135,832 8376 - ZBS SEVILLA

TENDERO CASTILLO, MANUEL ***4657** - 116,958 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

TOCADO NARGANES, FRANCISCA ***9248** - 124,267 3350 - ZBS CORDOBA
TORRE MARTINEZ, MARIA DE LA ***5693** - 101,205 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TORRES QUINTERO, MARIA AMALIA ***4175** - 86,337 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

TORRES RODRIGUEZ, FLORES ***7561** - 37,906 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

TORTOSA RODRIGUEZ, MARIA DE 
LA PAZ ***2587** - 124,728 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA

USANO CARTON, ANGELA MARIA ***8350** - 107,555 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

VALENCIA LAZARO, MARGARITA ***3429** - 120,799 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

VALLE UCERO, MARIA ISABEL DEL ***2576** - 44,323 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

VALLERAS MORALES, CONSUELO ***3758** - 110,493 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

00
15

28
57



Número 61 - Viernes, 29 de marzo de 2019

página 40 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO 
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

VALSECA FERNANDEZ, VICTOR 
ANTONIO ***4151** - 111,129 8348 - ZBS CARMONA

VARGAS BARQUERO, PURIFICACION ***6588** - 103,876 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

VAZQUEZ PEREZ, MARIA CRISTINA ***5145** - 137,279 2363 - ZBS CADIZ
VENEGAS CASTELLANO, MARIA 
JOSEFA ***8325** - 108,819 8380 - ZBS MONTELLANO

VILCHEZ TALLON, JOSE ANGEL ***2480** - 142,842 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

VISO ARLANDI, ANTONIO MANUEL ***6473** - 113,731 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

ZABALLOS JIMENEZ, MARIA TERESA ***4099** - 127,302 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

ANEXO II

ASPIRANTES A LA QUE SE LES DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

CABILLAS GUERRERO, MARIA DEL CARMEN ***9793**
ESPEJO CESPEDOSA, ANTONIA ***5861**

00
15

28
57


